
RAPPORT EQUIPE

ITALIE
vs. ANGLETERRE



teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE - EFFECTIF
SIX NATIONS vs ANGLETERRE

Poste Joueur Date de naissance Age Taille Poids Particip. Points Essais

15 Matteo Minozzi 04/06/1996 24

14 Edoardo Padovani 15/05/1993 27

13 Luca Morisi 22/02/1991 29

12 Carlo Canna 25/08/1992 28

11 Mattia Bellini 08/02/1994 26

10 Paolo Garbisi 26/04/2000 20

9 Marcello Violi 11/10/1993 27

1 Danilo Fischetti 26/01/1998 22

2 Luca Bigi 19/04/1991 29

3 Giosue Zilocchi 15/01/1997 23

4 Marco Lazzaroni 18/05/1995 25

5 Niccolo Cannone 17/05/1998 22

6 Sebastian Negri 30/06/1994 26

7 Abraham Jurgen Steyn 02/05/1992 28

8 Jake Polledri 08/11/1995 24

16 Gianmarco Lucchesi 10/09/2000 20

17 Simone Ferrari 28/03/1994 26

18 Pietro Ceccarelli 16/02/1992 28

19 David Sisi 05/02/1993 27

20 Johan Meyer 26/02/1993 27

21 Maxime Mbanda 10/04/1993 27

22 Guglielmo Palazzani 11/04/1991 29

23 Federico Mori 13/10/2000 20

10501977178

74425100191

5253397185

41474392191

11552693193

112188182

031680176

004113181

002887180

006112188

007100191

004124196

1526108196

31540110193

31517106189

00177178

21030121183

0010118184

0010122196

005104193

21021102188

3153987173

001106188
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teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE - SÉLECTION
DETAILS

Moyenne
sélection

Moyenne du 15
titulaire

Moyenne avants Moyenne
arrières

25,9
25,9

25,5

26,3

AGE MOYEN

Total Total du 15
titulaire

Total avants Total arrières

412

295

132

163

TOTAL DES SELECTIONS

Total Total du 15
titulaire

Total avants Total arrières

406
371

336

35

TOTAL DES POINTS

Total Total du 15
titulaire

Total avants Total arrières

52

45

38

7

TOTAL DES ESSAIS

Moyenne
sélection

Moyenne du 15
titulaire

Moyenne avants Moyenne
arrières

186,7

187,3

189,3

185,1

TAILLE MOYENNE

Moyenne
sélection

Moyenne du 15
titulaire

Moyenne avants Moyenne
arrières

101,0

107,5

99,1

89,6

POIDS MOYEN
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teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE - 1ÈRE SÉLECTION
SIX NATIONS

Joueur Date Adversaire Points Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Braam Steyn 14/02/2016 Angleterre

Carlo Canna 06/02/2016 France

Danilo Fischetti 01/02/2020 Pays de Galles

David Sisi 02/02/2019 Ecosse

Edoardo Padovani 14/02/2016 Angleterre

Federico Mori 24/10/2020 Irlande

Gianmarco Lucchesi 24/10/2020 Irlande

Giosue Zilocchi 01/02/2020 Pays de Galles

Guglielmo Palazzani 14/02/2015 Angleterre

Jake Polledri 17/03/2018 Ecosse

Johan Meyer 24/10/2020 Irlande

Luca Bigi 04/02/2018 Angleterre

Luca Morisi 11/02/2012 Angleterre

Marcello Violi 18/03/2017 Ecosse

Marco Lazzaroni 01/02/2020 Pays de Galles

Matteo Minozzi 04/02/2018 Angleterre

Mattia Bellini 06/02/2016 France

Maxime Mbanda 05/02/2017 Pays de Galles

Niccolo Cannone 01/02/2020 Pays de Galles

Paolo Garbisi 24/10/2020 Irlande

Pietro Ceccarelli 12/03/2016 Irlande

Sebastian Negri 04/02/2018 Angleterre

Simone Ferrari 04/02/2018 Angleterre
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teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE - DONNEES JOUEURS
HISTORIQUE SIX NATIONS

Joueur Apps Points Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Braam Steyn

Carlo Canna

Danilo Fischetti

David Sisi

Edoardo Padovani

Federico Mori

Gianmarco Lucchesi

Giosue Zilocchi

Guglielmo Palazzani

Jake Polledri

Johan Meyer

Luca Bigi

Luca Morisi

Marcello Violi

Marco Lazzaroni

Matteo Minozzi

Mattia Bellini

Maxime Mbanda

Niccolo Cannone

Paolo Garbisi

Pietro Ceccarelli

Sebastian Negri

Simone Ferrari 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

7

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

1

0

0

3

5

0

0

4

0

0

0

2

0

0

0

4

0

0

1

1

0

0

0

12

0

0

15

25

0

0

20

0

0

0

10

0

0

0

23

0

0

41

5

11

13

4

1

4

11

14

8

3

7

15

11

1

7

16

4

1

1

14

6

4

15

19
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teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE - DONNEES JOUEURS vs ANGLETERRE
HISTORIQUE SIX NATIONS

Joueur Apps Points Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Braam Steyn

Carlo Canna

David Sisi

Edoardo Padovani

Guglielmo Palazzani

Jake Polledri

Luca Bigi

Luca Morisi

Marcello Violi

Matteo Minozzi

Mattia Bellini

Maxime Mbanda

Pietro Ceccarelli

Sebastian Negri

Simone Ferrari 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

15

0

0

0

0

0

9

0

2

2

1

2

2

1

1

3

2

1

3

3

1

3

3

©Copyright STATS 2019. All rights reserved. 6



teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE
EDITION 2020

©Copyright STATS 2019. All rights reserved. 7



teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE - STATISTIQUES JOUEURS
EDITION 2020

Joueur Apps MP Points Points / 80 Essai Transf. Pen Drop CJ CR

Alessandro Zanni

Andrea Lovotti

Braam Steyn

Callum Braley

Carlo Canna

Danilo Fischetti

David Sisi

Dean Budd

Edoardo Padovani

Federico Mori

Federico Ruzza

Federico Zani

Gianmarco Lucchesi

Giosue Zilocchi

Giovanni Licata

Giulio Bisegni

Guglielmo Palazzani

Jake Polledri

Jayden Hayward

Jimmy Tuivaiti

Johan Meyer

Leonardo Sarto

Luca Bigi

Luca Morisi

Marcello Violi

Marco Lazzaroni

Marco Riccioni

Matteo Minozzi

Mattia Bellini

Maxime Mbanda

Niccolo Cannone

Paolo Garbisi

Pietro Ceccarelli

Sebastian Negri

Simone Ferrari

Tommaso Allan 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2,4

0,0

0,0

0,0

12,0

0,0

0,0

1,3

1,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

9,5

0,0

0,0

5,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7

0

0

0

12

0

0

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

229

34

216

34

80

265

15

314

240

87

107

70

293

242

56

19

19

264

301

50

12

90

200

34

42

3

27

80

123

34

131

320

201

320

156

90

3

1

4

1

1

4

1

4

3

3

3

1

4

4

1

1

1

4

4

3

2

3

4

1

3

1

1

1

3

1

4

4

4

4

3

2

1 Paolo Garbisi

2 Tommaso Allan

3 Edoardo Padovani

4 Federico Zani

5 Matteo Minozzi

12

7

5

5

5

POINTS

1 Paolo Garbisi

2 Federico Zani

3 Edoardo Padovani

4 Tommaso Allan

5 Matteo Minozzi

12,0

9,5

5,0

2,4

1,7

POINTS / 80 MINUTES

1 Edoardo Padovani

2 Federico Zani

3 Matteo Minozzi

4 Mattia Bellini

5 Paolo Garbisi

1

1

1

1

1

ESSAIS
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teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

PARTICIPATIONS
EDITION 2020

Joueur Pays de Galles France Ecosse Irlande

Alessandro Zanni

Andrea Lovotti

Braam Steyn

Callum Braley

Carlo Canna

Danilo Fischetti

David Sisi

Dean Budd

Edoardo Padovani

Federico Mori

Federico Ruzza

Federico Zani

Gianmarco Lucchesi

Giosue Zilocchi

Giovanni Licata

Giulio Bisegni

Guglielmo Palazzani

Jake Polledri

Jayden Hayward

Jimmy Tuivaiti

Johan Meyer

Leonardo Sarto

Luca Bigi

Luca Morisi

Marcello Violi

Marco Lazzaroni

Marco Riccioni

Matteo Minozzi

Mattia Bellini

Maxime Mbanda

Niccolo Cannone

Paolo Garbisi

Pietro Ceccarelli

Sebastian Negri

Simone Ferrari

Tommaso Allan 80

56

71

80

80

34

34

80

68

56

24

80

9

24

46

12

9

34

80

71

80

46

46

75

51

80

80

80

29

80

61

19

80

61

19

5

29

51

19

3

77

29

80

61

80

51

74

44

68

74

80

24

12

80

67

80

80

22

7

37

57

11

37

22

80

59

80

59

44

34

65

34

80

46

15

80

61

70

53

46

19

80

80

46

34

27

80

34

46

80

10

80
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teamname
Italy

0 1

Points

RAPPORT EQUIPE

POINTS
EDITION 2020

Joueur Pays de Galles France Ecosse Irlande

Alessandro Zanni

Andrea Lovotti

Braam Steyn

Callum Braley

Carlo Canna

Danilo Fischetti

David Sisi

Dean Budd

Edoardo Padovani

Federico Mori

Federico Ruzza

Federico Zani

Gianmarco Lucchesi

Giosue Zilocchi

Giovanni Licata

Giulio Bisegni

Guglielmo Palazzani

Jake Polledri

Jayden Hayward

Jimmy Tuivaiti

Johan Meyer

Leonardo Sarto

Luca Bigi

Luca Morisi

Marcello Violi

Marco Lazzaroni

Marco Riccioni

Matteo Minozzi

Mattia Bellini

Maxime Mbanda

Niccolo Cannone

Paolo Garbisi

Pietro Ceccarelli

Sebastian Negri

Simone Ferrari

Tommaso Allan 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

0

0

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0
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teamname
Italy

0 1

Try

RAPPORT EQUIPE

ESSAIS
EDITION 2020

Joueur Pays de Galles France Ecosse Irlande

Alessandro Zanni

Andrea Lovotti

Braam Steyn

Callum Braley

Carlo Canna

Danilo Fischetti

David Sisi

Dean Budd

Edoardo Padovani

Federico Mori

Federico Ruzza

Federico Zani

Gianmarco Lucchesi

Giosue Zilocchi

Giovanni Licata

Giulio Bisegni

Guglielmo Palazzani

Jake Polledri

Jayden Hayward

Jimmy Tuivaiti

Johan Meyer

Leonardo Sarto

Luca Bigi

Luca Morisi

Marcello Violi

Marco Lazzaroni

Marco Riccioni

Matteo Minozzi

Mattia Bellini

Maxime Mbanda

Niccolo Cannone

Paolo Garbisi

Pietro Ceccarelli

Sebastian Negri

Simone Ferrari

Tommaso Allan 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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RAPPORT EQUIPE

TIRS AU BUT
EDITION 2020

France (26')

Irlande (56')

France (66')

Irlande (4')

France (29')

France (80')

Écosse (39')

France (55')

Transformation

Penalité

Transformation manquée

Penalité manquée

Date Adversaire Minute Statistique Score Joueur

09/02/2020 France

26 Transformation 7-13

29 Penalité 10-13

55 Penalité manquée 10-23

66 Transformation 17-28

80 Transformation manquée 22-35

22/02/2020 Écosse 39 Penalité manquée 0-5

24/10/2020 Irlande

4 Penalité 3-0

56 Transformation 10-24

80 Transformation 17-50

Tommaso Allan

Tommaso Allan

Tommaso Allan

Tommaso Allan

Carlo Canna

Tommaso Allan

Paolo Garbisi

Paolo Garbisi

Paolo Garbisi
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teamname
ItalyRAPPORT EQUIPE

ITALIE
10 DERNIERS MATCHS
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teamname
Italy

Date Since
21/02/2019

RAPPORT EQUIPE

PARTICIPATIONS - 10 DERNIERS MATCHS
TOUTES COMPETITIONS

Joueur

24
/0
2/
20
19

Irl
an
de

09
/0
3/
20
19

An
gl
et
er
re

16
/0
3/
20
19

Fr
an
ce

10
/0
8/
20
19

Irl
an
de

17
/0
8/
20
19

Ru
ss
ie

30
/0
8/
20
19

Fr
an
ce

06
/0
9/
20
19

An
gl
et
er
re

22
/0
9/
20
19

Na
m
ib
ie

26
/0
9/
20
19

Ca
na
da

04
/1
0/
20
19

Af
riq
ue
 d
u

Su
d

01
/0
2/
20
20

Pa
ys
 d
e

Ga
lle
s

09
/0
2/
20
20

Fr
an
ce

22
/0
2/
20
20

Ec
os
se

24
/1
0/
20
20

Irl
an
de

Alessandro Zanni
Andrea Lovotti
Angelo Esposito
Braam Steyn
Callum Braley
Carlo Canna
Cherif Traore
Danilo Fischetti
David Sisi
Dean Budd
Edoardo Padovani
Federico Mori
Federico Ruzza
Federico Zani
Gianmarco Lucchesi
Giosue Zilocchi
Giovanni Licata
Giulio Bisegni
Guglielmo Palazzani
Ian McKinley
Jake Polledri
Jayden Hayward
Jimmy Tuivaiti
Johan Meyer
Leonardo Ghiraldini
Leonardo Sarto
Luca Bigi
Luca Morisi
Luca Sperandio
Marcello Violi
Marco Lazzaroni
Marco Riccioni
Marco Zanon
Matteo Minozzi
Mattia Bellini
Maxime Mbanda
Michele Campagnaro
Niccolo Cannone
Nicola Quaglio
Oliviero Fabiani
Paolo Garbisi
Pietro Ceccarelli
Renato Giammarioli
Sebastian Negri
Sergio Parisse
Simone Ferrari
Tito Tebaldi
Tiziano Pasquali
Tommaso Allan
Tommaso Benvenuti
Tommaso Castello 8

74
29
80
51

72
43

80

80

51
80

6

80

80
80
29

20

80
80
60
37

11

80
31
80
49
61
49

22

61
49

31

80
31
47
19

80

80
49
31

19

80
80
80

80
45
80
35
80
17

80

12
80
23

57

80
80

80

80

59

12

63
68
68
21

70

29

27
30

40
40

48

40

51
32

50

50
51
80
80

40

80
80

80
29

80
40
53

52
46
52
40
52
28

80

80
80

34

80
46

54
80

34
80

26

52

28
28
80

40
28

54
80
45
60
40
80
25

60

69
80

36

27
47

80
76

20

33
51

29

20

60

40
80

80
8

46

48

54
46

40
80

34

40
80

18
80

26
32

80
80
70

72
62
80

34
10

80
45
39
58
35
80

35
45

80
80
35

41

80
45

45
35

22

45

80
35

35

45

80

40
63

47

80

33

80
17
40
80

33

58

80
80

8
80

22
25

80
55

17
72
63

47

71
80

60
2
60
22

62

80

80

16

57
80

80
80

25
37

45
45

12
22
80

43
37

80

56

71

80
80

34
34

80
68
56

24
80

9

24
46

12

9

34

80
71
80

46
46

75

51

80

80
80

29

80
61

19
80
61

19
5
29
51

19
3

77

29

80
61
80

51

74

44

68

74
80

24
12

80
67

80
80

22
7
37
57

11

37

22

80
59
80

59
44

34

65

34
80

46

15
80

61
70

53
46

19

80
80

46
34

27
80

34
46

80
10
80
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teamname
Italy

Date Since
21/02/2019

0 1

Points

RAPPORT EQUIPE

POINTS - 10 DERNIERS MATCHS
TOUTES COMPETITIONS

Joueur

24
/0
2/
20
19

Irl
an
de

09
/0
3/
20
19

An
gl
et
er
re

16
/0
3/
20
19

Fr
an
ce

10
/0
8/
20
19

Irl
an
de

17
/0
8/
20
19

Ru
ss
ie

30
/0
8/
20
19

Fr
an
ce

06
/0
9/
20
19

An
gl
et
er
re

22
/0
9/
20
19

Na
m
ib
ie

26
/0
9/
20
19

Ca
na
da

04
/1
0/
20
19

Af
riq
ue
 d
u

Su
d

01
/0
2/
20
20

Pa
ys
 d
e

Ga
lle
s

09
/0
2/
20
20

Fr
an
ce

22
/0
2/
20
20

Ec
os
se

24
/1
0/
20
20

Irl
an
de

Alessandro Zanni
Andrea Lovotti
Angelo Esposito
Braam Steyn
Callum Braley
Carlo Canna
Cherif Traore
Danilo Fischetti
David Sisi
Dean Budd
Edoardo Padovani
Federico Mori
Federico Ruzza
Federico Zani
Gianmarco Lucchesi
Giosue Zilocchi
Giovanni Licata
Giulio Bisegni
Guglielmo Palazzani
Ian McKinley
Jake Polledri
Jayden Hayward
Jimmy Tuivaiti
Johan Meyer
Leonardo Ghiraldini
Leonardo Sarto
Luca Bigi
Luca Morisi
Luca Sperandio
Marcello Violi
Marco Lazzaroni
Marco Riccioni
Marco Zanon
Matteo Minozzi
Mattia Bellini
Maxime Mbanda
Michele Campagnaro
Niccolo Cannone
Nicola Quaglio
Oliviero Fabiani
Paolo Garbisi
Pietro Ceccarelli
Renato Giammarioli
Sebastian Negri
Sergio Parisse
Simone Ferrari
Tito Tebaldi
Tiziano Pasquali
Tommaso Allan
Tommaso Benvenuti
Tommaso Castello 0

6
0
0
0

0
0

5

0

0
0

0

0

5
0
0

0

0
0
0
0

0

9
0
0
0
0
0

0

5
0

0

0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

9
0
5
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

0
0

0
0

5

0

0
0

0

0
0
0
0

0

0
0

5
0

0
0
0

17
0
0
5
5
0

0

10
15

0

5
0

5
0

0
0

10

0

13
0
0

0
0

0
4
0
0
0
0
0

0

10
0

0

0
0

0
5

0

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
11
0
5
0
0

0
0

0
5
5

0

0
0

0
5

0

0

0
0

9

0

0

0
9

0

5

0

0
0
5
5

0

0

0
0

0
0

5
0

5
0

2
0
5

0

0
3

0
0
0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0

0
0

0

0

0

0
0
0

0
0

7

0

0

5
5

0

0
0

0
0
0

0
0
0
0

5
0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0

0

0

0
0
0

0
0

0

0

0
12

0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0
0
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teamname
Italy

Date Since
21/02/2019

0 1

Try

RAPPORT EQUIPE

ESSAIS - 10 DERNIERS MATCHS
TOUTES COMPETITIONS

Joueur

24
/0
2/
20
19

Irl
an
de

09
/0
3/
20
19

An
gl
et
er
re

16
/0
3/
20
19

Fr
an
ce

10
/0
8/
20
19

Irl
an
de

17
/0
8/
20
19

Ru
ss
ie

30
/0
8/
20
19

Fr
an
ce

06
/0
9/
20
19

An
gl
et
er
re

22
/0
9/
20
19

Na
m
ib
ie

26
/0
9/
20
19

Ca
na
da

04
/1
0/
20
19

Af
riq
ue
 d
u

Su
d

01
/0
2/
20
20

Pa
ys
 d
e

Ga
lle
s

09
/0
2/
20
20

Fr
an
ce

22
/0
2/
20
20

Ec
os
se

24
/1
0/
20
20

Irl
an
de

Alessandro Zanni
Andrea Lovotti
Angelo Esposito
Braam Steyn
Callum Braley
Carlo Canna
Cherif Traore
Danilo Fischetti
David Sisi
Dean Budd
Edoardo Padovani
Federico Mori
Federico Ruzza
Federico Zani
Gianmarco Lucchesi
Giosue Zilocchi
Giovanni Licata
Giulio Bisegni
Guglielmo Palazzani
Ian McKinley
Jake Polledri
Jayden Hayward
Jimmy Tuivaiti
Johan Meyer
Leonardo Ghiraldini
Leonardo Sarto
Luca Bigi
Luca Morisi
Luca Sperandio
Marcello Violi
Marco Lazzaroni
Marco Riccioni
Marco Zanon
Matteo Minozzi
Mattia Bellini
Maxime Mbanda
Michele Campagnaro
Niccolo Cannone
Nicola Quaglio
Oliviero Fabiani
Paolo Garbisi
Pietro Ceccarelli
Renato Giammarioli
Sebastian Negri
Sergio Parisse
Simone Ferrari
Tito Tebaldi
Tiziano Pasquali
Tommaso Allan
Tommaso Benvenuti
Tommaso Castello 0

0
0
0
0

0
0

1

0

0
0

0

0

1
0
0

0

0
0
0
0

0

1
0
0
0
0
0

0

1
0

0

0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0
0
1
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

0
0

0
0

1

0

0
0

0

0
0
0
0

0

0
0

1
0

0
0
0

1
0
0
1
1
0

0

2
3

0

1
0

1
0

0
0

2

0

1
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0

2
0

0

0
0

0
1

0

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
1
0
1
0
0

0
0

0
1
1

0

0
0

0
1

0

0

0
0

1

0

0

0
0

0

1

0

0
0
1
1

0

0

0
0

0
0

1
0

1
0

0
0
1

0

0
0

0
0
0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0

0
0

0

0

0

0
0
0

0
0

0

0

0

1
1

0

0
0

0
0
0

0
0
0
0

1
0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0

0

0

0
0
0

0
0

0

0

0
1

0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
1

0
0

0
0
0
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